
     08.05.2019         897 

 

 

Об утверждении состава Наблюдательного совета 
муниципального общеобразовательного учреждения – средней 

общеобразовательной школы № 4 
 

 

 На основании Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», пунктов 5.1, 6.12 – 6.16 Устава муниципального 
общеобразовательного учреждения – средняя общеобразовательная школа № 4, 

утвержденного постановлением главы городского округа Богданович от 
26.02.2019 № 335 руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 
Богданович, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального 
общеобразовательного учреждения – средней общеобразовательной школы № 4 

(прилагается). 
2. Настоящее постановление размесить на официальном сайте городского 

округа Богданович. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава городского округа Богданович        П.А. Мартьянов 

 



Утвержден 

постановлением главы  
городского округа Богданович 

от 08.05.2019 № 897 

 

 СОСТАВ 

Наблюдательного совета муниципального общеобразовательного учреждения – 

средней общеобразовательной школы № 4 

Беляева 

Наталья Ивановна 

учитель МОУ – СОШ № 4, представитель Учреждения 

Бубенщикова 

Ольга Анатольевна 

учитель МОУ – СОШ № 4, представитель Учреждения 

Головина 

Алена Анатольевна 

председатель Комитета по управлению муниципальным 
имуществом городского округа Богданович, 

представитель собственника имущества 

Горобец 

Кристина Владимировна 

директор МКУ УО ГО Богданович, представитель 
Учредителя 

Ковтунова  
Алла Николаевна 

заместитель главы администрации городского округа 
Богданович, представитель Учредителя  

Полуяктова 

Ольга Александровна 

представитель родительской общественности 

Чиркова 

Елена Николаевна 

представитель родительской общественности 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-04-14T08:56:52+0500




